АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ   БЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2017 года      № 79-п
с.Медведка

О разработке прогноза социально - экономического развития муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Оренбургской области от 26.06.2017 № 471-п «О  разработке прогноза социально-экономического развития Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком  разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, утвержденным постановлением администрации Медведского сельсовета от 19.07.2017  № 78-п:
1. Специалисту - бухгалтеру администрации муниципального образования Медведский сельсовет осуществить разработку прогноза социально-экономического развития муниципального образования Медведский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – прогноз).
	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста-бухгалтера Сергееву Н.О.
            3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Медведского сельсовета.

Глава муниципального образования
Медведский  сельсовет 	            С.И.Неретин